
 

 

 
КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО 

КРАСНОТУРЬИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ  

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 16 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«20» августа 2020 г.  №  10/28 

  
г. Краснотурьинск 

 

Об утверждении распределения избирательных бюллетеней для 

голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому 

одномандатному избирательному округу № 16 для нижестоящих 

территориальных избирательных комиссий  
 

 

Руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 19.08.2020  № 25/164 «О вопросах, связанных с 

изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для голосования при 

проведении 13 сентября 2020 года дополнительных выборов депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому 

одномандатному избирательному округу № 16», Краснотурьинская городская 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому 

одномандатному избирательному округу № 16 р е ш и л а : 

1. Утвердить Распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16 для нижестоящих территориальных 

избирательных комиссий (прилагается).  



 

 

2

 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и опубликовать на сайте Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Краснотурьинской городской территориальной избирательной 

комиссии Кокшарова Ю.Р. 

 

Председатель  

избирательной комиссии 

  

Ю.Р. Кокшаров 

   

Секретарь  

избирательной комиссии 

  

М.Н. Кузнецова 

 



 

 

3

 

Приложение  

к решению Краснотурьинской городской 

территориальной избирательной комиссии с 

полномочиями окружной избирательной 

комиссии по дополнительным выборам 

депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по 

Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16 

от 20 августа 2020 г. № 10/28 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16 для нижестоящих территориальных 

избирательных комиссий 

 

№ 

п/п 

Наименование нижестоящей 

избирательной комиссии 

Количество избирательных 

бюллетеней 

с 
и

сп
о
л

ь
зо

в
а
н

и
ем

 

К
О

И
Б

 

д
л

я
 г

о
л

о
со

в
а
н

и
я

 

д
л

я
 г

о
л

о
со

в
а
н

и
я

 

б
ез

 и
сп

о
л

ь
зо

в
а
н

и
я

 

К
О

И
Б

 

Всего 

1 

Волчанская городская 

территориальная избирательная 

комиссия 

- 6 100 6100 

2 

Ивдельская городская 

территориальная избирательная 

комиссия 

- 12 000 12 000 

3 

Карпинская городская 

территориальная избирательная 

комиссия 

19 000 900 19 900 

4 

Краснотурьинская городская 

территориальная избирательная 

комиссия  

35 000 3 400 38 400 

5 

Пелымская поселковая 

территориальная избирательная 

комиссия 

- 2 400 2 400 

6 

Североуральская городская 

территориальная избирательная 

комиссия 

28 000 800 28 800 

 Всего 82 000 25 600 107 600 

 


